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Kuntatodistus on tapa hakea lyhytaikaista rahoitusta. Se on kaupungin 
rahamarkkinoilla liikkeeseen laskema lyhytaikainen velkasitoumus. 
Kuntatodistusta käytetään alle 12 kuukauden rahoitustarpeisiin ja se on 
joustava väline maksuvalmiuden hoitoon, kassanhallintaan ja äkillisiin 
rahoitustarpeisiin. Rahoituskustannus määräytyy kuntatodistuksen 
liikkeeseenlaskuhetken markkinakoron mukaan. 
 
Kuntatodistukset ovat ensisijainen lyhytaikaisen rahoituksen lähde Raision 
kaupungissa.  
 
Likviditeetin varmistamiseksi kaupungilla tulee olla voimassa oleva 
kuntatodistusohjelma vähintään kolmessa luottolaitoksessa. 
Kuntatodistusohjelmien yhteenlaskettu limiitti on myös oltava riittävän suuri 
suhteessa kaupungin lainakantaan ja lainatarpeen kasvuvauhtiin, jotta 
myös kuntatodistus kaikissa tilanteissa olisi mahdollinen luottolähde.  
 
Jotta jälleenrahoitusriski ei kasvaisi liian suureksi, kaupunki on päättänyt, 
että kaupungin lyhytaikainen kuntatodistusvelka ei saa ylittää 50 %:ia 
lainakannan kokonaismäärästä.  
 
Raision kaupungilla on voimassa oleva kuntatodistusohjelma OP 
Yrityspankki Oyj:ssa, Nordeassa sekä Kuntarahoituksessa. 
Kuntatodistusohjelmissa on limiitti, joiden puitteessa kaupunki voi hakea 
lyhytaikaista rahoitusta. Kaupungilla on kuntatodistusohjelma 
Kuntarahoituksessa (limiitti 30 milj. euro), OP Yrityspankki Oyj:ssa (limiitti 
12,7 milj euro) sekä Nordeassa (limiitti 10 milj euroa). 
 
Tällä hetkellä kaupunki on laskenut liikkeelle kuntatodistuksia 30 miljoonan 
edestä, joka vastaa 35 % lainakannasta. Kaupungin rahoitustarve vuonna 
2026 arvioidaan kasvavan 33,1 miljoonalla eurolla. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 
 

Päätösehdotus  
Kaupunginhallitus ehdottaa valtuustolle, että kaupunki: 

• korottaa kahdenvälistä kuntatodistusohjelmaa OP Yrityspankki Oyj:n 
kanssa 12,7 MEUR ohjelmakoosta 30 MEUR ohjelmakokoon. 

• korottaa kahdenvälistä kuntatodistusohjelmaa Nordean kanssa 10 
MEUR ohjelmakoosta 30 MEUR ohjelmakokoon. 

• valtuuttaa kaupunginjohtajan allekirjoittamaan kuntatodistusohjelman 
sopimusasiakirjat. 

 
Päätös  

  
 


